

PROFILE UCZESTNIKÓW MISJI HANDLOWEJ Z KWAZULU - NATAL W REPUBLICE POŁUDNIOWEJ AFRYKI DO KRAJÓW GRUPY WYSZECHRADZKIEJ –

POZNAŃ, 30 MARCA 2017 R.

Nazwa firmy	Sektor	Profil Firmy	Obszary współpracy
<p>1/Trade and Investment KwaZulu-Natal Agencja ds. Handlu i Inwestycji KwaZulu Natal</p> <p>*Organizator misji do krajów Grupy Wyszehradzkiej (V4)</p>	<p>Inwestycje/ promocja handlu</p>	<p>Agencja ds. Handlu i Inwestycji KwaZulu-Natal jest agencją promującą inwestycje i inwestycje w Południowej Afryce, mające na celu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Promowanie marki prowincji KwaZulu-Natal jako miejsca, w którym warto inwestować; • Ułatwienie handlu poprzez wspieranie lokalnych firm w dostępie do rynku międzynarodowego; • identyfikowanie, rozwijanie możliwości inwestycyjnych w KwaZulu-Natal; • Ułatwienie lokalnej i zagranicznej retencji, ekspansji i usług opieki nad inwestorami; • Hosting i koordynacja przyjazdowych zagranicznych i lokalnych delegacji biznesowych oraz podejmowanie wyjazdowych misji promujących KwaZulu-Natal jako głównego celu inwestycyjnego <p>Agencja zatrudnia zespół specjalistów z międzynarodowym doświadczeniem gospodarczym i międzynarodowymi kontaktami biznesowymi , którzy prowadzą szkolenia eksportowe, dokonują oceny zdolności eksportowych oraz oferują pomoc w planowaniu eksportu.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Możliwość eksportu w różnych sektorach • Inwestycje wewnętrzne do Republiki Południowej Afryki w różnych sektorach • Prezentacja projektu / możliwości • pośrednictwo /Joint Venture/ • Transfer technologii • Udział w umowach międzynarodowych
<p>2/ Astel</p>	<p>ICT</p>	<p>Astel jest wiodącą firmą technologiczną, oferującą nowatorskie rozwiązania do zarządzania rachunkowością i rozliczeniami dla telekomunikacji (chmura i dostawcy usług internetowych). Najnowocześniejsze rozwiązania dla chmur i rozliczeń zostały zaprojektowane i opracowane przez zespół profesjonalistów wykorzystujących wiedzę zdobytą w projektach w Europie, Afryce, na Bliskim Wschodzie i na Karaibach.</p> <p>Lista klientów z siedzibą w Południowej Afryce obejmuje firmy typu blue chip (szczególnie wartościowe), takie jak MTN, Telkom, Dark Fiber Africa i Altech. Posiada również partnerstwa z firmami z branży technologii Microsoft, Cisco i IBM. Firma jest obecna w Wielkiej Brytanii, poszukuje partnerów w innych regionach Europy.</p>	<p>Udział w międzynarodowych umowach dotyczących rozwiązań w zakresie przetwarzania w chmurze i rozliczeniach</p>

3/ Global Bag Finance	South African Bureau of Standards - akredytowany dostawca strojów sportowych, markowych akcesoriów podróży, odzieży ochronnej.	<p>Global Bag została początkowo uruchomiona jako centrum szkoleniowe dla bezrobotnych, niewykwalifikowanych pracowników jako inicjatywa Departamentu Pracy Południowej Afryki. Podstawową funkcją szkolenia było szycie i sitodruk.</p> <p>Firma zaczęła się rozwijać w sektorze turystyki, co skłoniło South African Airways do zawierania kontraktów Global Bags jako preferowanego dostawcy dla swoich dystrybutorów i biur podróży. Firma wdraża najlepsze praktyki w przemyśle wytwórczym. Biuro ds. Standardów Południowej Afryki (SABS) zostało zakontraktowane w celu wdrożenia intensywnego programu zarządzania jakością, a certyfikacja ta otworzyła możliwości współpracy z innymi organizacjami sektora publicznego, takimi jak Armsco, Marynarka Wojenna RPA, Siły Policyjne Republiki Południowej Afryki, Departament Edukacji, Departament Sztuki Kultury, Sportu i Rekreacji, Rozwoju Gospodarczego i Turystyki. Firma Global Bags wprowadziła najnowocześniejszą technologię, która zapewnia wysoką jakość usług i produktów. Wśród nowych technologii są maszyny do automatycznego haftowania, drukarki i frezarki cyfrowe, plotery i drukarki z rozkładem wzorców, które zapewniają dokładne wzory wszystkich toreb i odzieży sportowej.</p> <p>Firma Global Bags znalazła się w sektorze prywatnym i dziś jest powiernikiem dużych marek korporacyjnych, takich jak Kentucky Fried Chicken, MTN Cellular, ABSA Bank, Netbank i Unilever. Duże biura podróży, takie jak grupa Travel Sure, Harvey World Travel i Flight Center, korzystają z Global Bag jako swojego preferowanego dostawcy markowych akcesoriów podróży.</p> <p>Global Bag dostarcza swoje produkty klientom w Niemczech, Namibii, Mozambiku, Australii i Angoli.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Dostęp do rynku krajów Grupy Wszechradzkiej, w celu dostarczania akcesoriów markowych, odzieży sportowej i odzieży ochronnej • Joint ventures
4/ Olal Engineering	Motoryzacja/ Przestrzeń kosmiczna/ Obrona	<p>OLAL jest wielodyscyplinarną firmą, która stała się renomowanym graczem w transformacji przemysłu południowoafrykańskiego. Zespół wykonawczy składa się z dziedziny inżynierii mechanicznej i pokrewnych w różnych sektorach przemysłu, które przyczyniły się do ekspansywnego wzrostu firmy do obecnego poziomu osiągniętego sukcesu. Doświadczenie to obejmuje projektowanie, wdrażanie i zarządzanie projektami w tym także w zakresie hydrauliki, pneumatyki i robót elektrotechnicznych. Dzięki dużemu warsztatowi oferują one kompletne rozwiązania w zakresie inżynierii mechanicznej dla różnych typów i wielkości stanowisk. Ta elastyczność umożliwia im obsługę wielu klientów małych i dużych przedsiębiorstw.</p>	<p>JV z potencjalnymi firmami obronnymi i lotniczymi dla południowoafrykańskiego przemysłu obronnego. Partnerstwo w międzynarodowym biznesie w dziedzinie inżynierii mechanicznej i dostawy dla określonych firm</p>

<p>5/ TNI</p>	<p>Import/Export</p>	<p>TNI jest międzynarodową firmą zajmującą się handlem towarami, która powstała w 2000 roku specjalizująca się w segmencie artykułów rolnych. TNI obsługuje takie firmy jak Unilever, National Milling, Pioneer Foods, Clover, Tastic Rice, Crossbow Foods i grupę Mukwano w Ugandzie.</p> <p>Firma koordynowała logistykę towarów masowych i specjalistycznych na całym kontynencie i nawiązała silne kontakty z portami, m. in. Transet, Transnet Freight Rail i różnymi władzami portowymi. Nawiązała strategiczne sojusze z liniami żegludowymi.</p> <p>TNI jest w trakcie zakładania zakładu pakowania towarów ryżowych, który uzyska certyfikat ISO22000 i będzie zgodny z HAACP. Zakład ten będzie mógł spakować między innymi ryż, cukier, czerwoną szpiczastą fasolę i soczewicę.</p> <p>TNI ma możliwość replikacji strategii budowy rurociągu w Tanzanii, Kenii, Ugandzie i Rwandzie.</p>	<p>Alkohol - import / eksport jako krajowy dystrybutor licencji</p> <p>Odzież na zamówienie - firma obecnie importuje stroje na zamówienie za pośrednictwem Londynu, produkowane w Pradze. Firma szuka dostawców w regionie V4.</p> <p>Kieliszki do wina - europejskie kieliszki do wina są importowane do najlepszych hoteli i restauracji. Firma szuka dostawców w regionie V4.</p> <p>Obuwie - Firma importuje pantofle do Spa i Hoteli. Firma szuka dostawców w regionie V4.</p> <p>W rzeczywistości dostawy hotelowe to kategoria, którą są najbardziej zainteresowani.</p> <p>Elektronika - poszukiwania technologii szyfrowania, które muszą być zatwierdzone przez NIA (Krajową Agencję Wywiadowczą)</p> <p>Produkty rolne - Import / eksport produktów rolnych do i z V4</p> <p>Produkty medyczne - import / eksport</p>
----------------------	----------------------	--	--